UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BQLKCN-VP

V/v kê khai tài sản, thu nhập

bổ sung và hàng năm của năm 2021.

          Ninh Thuận, ngày        tháng  11  năm 2021

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ.

Căn cứ khoản 1, 2, 3 Điều 34 và khoản 2, khoản 3 Điều 36 của Luật

Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Điều 9, Điều 10 của Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ quy định về đối tượng kê

khai tài sản, thu nhập (bao gồm kê khai bổ sung và kê khai hàng năm);

Tiếp nhận Công văn số 884/TTT-PCTN ngày 29 tháng 11 năm 2021 của

Thah tra tỉnh về việc hướng dẫn một số nội dung kê khai tài sản, thu nhập của

năm 2021,

Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị các công chức thuộc các phòng

chuyên môn, nghiệp vụ tiến hành thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập bổ

sung và hàng năm của năm 2021, cụ thể:

1. Danh sách cán bộ, công chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập

hàng năm của năm 2021 (quy định tại Điều 10 Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ).

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

01 Sử Đình Vinh Trưởng ban

02 Huỳnh Ngọc Sơn Phó Trưởng ban

03 Hoàng Ngọc Lợi Trưởng phòng Nghiệp vụ

04 Phạm Thị Minh Chánh Văn phòng

05 Phạm Dũng Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ

06 Phan Tiến Khoa Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ

07 Nguyễn Thị Hoài Ái Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ

08 Bùi Thị Thanh Huệ Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ

09 Đỗ Trúc Ngân Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ

10 Hồ Hải Quỳnh Nhi Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ

2. Phương thức và thời điểm kê khai tài sản, thu nhập bổ sung, hàng

năm (tại khoản 2, khoản 3 Điều 36 của Luật Phòng, chống tham nhũng năm

2018):

Toàn thể cán bộ, công chức có biến động về tài sản, thu nhập trong năm

có giá trị từ 300.000.000 đồng trở lên, đề nghị thực hiện kê khai tài sản, thu

nhập bổ sung năm 2021 theo quy định.

Địa điểm công khai: “E server/thongbaonoibo/kekhaitaisan 2021”.

Thời gian công khai: 15 ngày kể từ ngày ký.

(Mẫu kê khai tài sản, thu nhập năm 2021; Mẫu kê khai tài sản, thu nhập

bổ sung năm 2021  được đăng trên “e server/thongbaonoibo/kekhaitaisan

2021” và nộp cho Văn phòng (đ/c Minh) chậm nhất ngày 15/12/2021)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.KT

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-30T16:13:04+0700

		2021-11-30T16:20:06+0700

		2021-11-30T16:20:37+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-30T16:21:18+0700